PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO (3ROSSO DO SUL

FLS O

rno•Murcp

NGVUVL
T RABL•AkI oc PAA VOC

LEI COMPLEMENTAR No 168, BE 24 DE FEVEREIRO BE 2015.
DispOe sobre a reposicão salarial dos Servidores da Cámara Municipal de
Naviral, e dá outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAI, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso das atribuiçOes legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei.

Art. 10  Fica concedido reposiçäo salarial de 9% (nove por cento) ao
valor base dos cargos de provimento efetivo e comissionado dos servidores da
Câmara Municipal de Navirai-MS, corn efeito retroativo a janeiro de 2015.

Parágrafo ñnico. A parcela retroativa ao mês de janeiro será paga no
més de fevereiro de 2015.

Art. 2° Esta Lei Complementar entra • ern vigor

data de-.,ua
publicaçào, revogadas as disposiçOes em contrário. 	7

7/

Naviral, 24 de fevereiro de 2015

7:)

v-  -

0 PERES BE MATOS

-Prefeito-

Ref.: Projeto de Lei Complementar no 1/2015
Autor: Poder Legislativo Municipal [P,lb

do MunlcplOS

Ej;

ZG

PRAçA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343- TELEFAX: 3409-1500- CENTRO- CEP: 79950.000
E-MAIL: pmadmaoavj,ai.m8.20y hr - CNPJ: 03.155.934/0001-90

FLS.

>

0 0 0 0 0

C
3.

< >

PHIH>

H > C >

0 p

I I I - - a a ci)

a
=

-
C-

0 I
Pt
C

a
cn C
o
In

0

C C C C C CD. C

2 2 2 2 3 2
a Co CD a a a I

C C

a
qs
In•

e
In to

C) C) C) C) .4

o 0 0 0 a g It
2 2 2 2

d 9-
CD a CD CD

o 0 0 0
C

C
P

0

P
C-
a

CD I
CD I I
CD

—
V - N '

Ui Ci CO
LU LU LU NJ

4S
NJ E-1  Lft

LD !- CD
y 1.-s LU LU tO

LU
a
Co

a
CO

r-
0

Co
Ci

-
Ci Ci Ci a a

aI
a
o a a O 0

H '-'
Ui a

a

C C-
CD

C)
0 en

o C-2
CD

—<
00

C-

CD

0

< t
0<

0

CO -,
Cl) CO cn - - -t CO CO CO B

- - o

CD' CD t-0 V) In
lCD <0 (0 CD CD CD CD CD ?< In' In In In In

o -t
CD

M,
CD

(DICD
InIn

CD
In

CD
In

CD
In

CD
In 0 0 0 0 0 0 In In In In In In

CD CD CD CD CD CD

S 0 C) C)
- - - t C-  O

o Cl

P a In CD . C CD CD CD CD In

!t - •t

CD_
pQ CD —

0 0 -
InP P 0

0 - p
-n In
C

00

P
•tO 0000000

0-
P
0-
Ct

CD

CD

- C

000000 Q0 000000 LA LA LA U) t'J -'0- ©
U) U) U) U)

c-i
P

U) a a a a a U) U) U) a U) U) U) U) U)
LA 0 0 0 0 0 LA LA LA 0 LA LA LA LA Lu LA CD

-
000000000000000 0   -

P P P P P P P P P P P P
In

P In In In U In In In In In In In In IA

- ll

C)
- 	0

On

10

-O

0 CD —
CD

0

c-)
00
-I

CD

0